
Uchwała Nr XL/263/2014
Rady Gminy Barciany 
z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie  Gminy  Barciany  na  lata  2014-2015  na  realizację projektu  pn. 
„Akademia przedszkolaka w Gminie Barciany” współfinansowanego w ramach 
Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  
kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.1  Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji  
przedszkolnej.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Akademia przedszkolaka w Gminie 
Barciany”  współfinansowany  ze  środków Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX  Rozwój wykształcenia 
i kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie  9.1.1  Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu  upowszechniania  edukacji  
przedszkolnej.
2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.01.2014 r. do 30.06.2015 r.

§ 2. 1. Rada Gminy zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy Barciany w 
latach 2014-2015 środków finansowych na realizację projektu, o którym mowa w § 1 
ust.  1  w kwocie  725.094,67  zł (słownie:  siedemset  dwadzieścia  pięć  tysięcy 
dziewięćdziesiąt  cztery  złote,  sześćdziesiąt  siedem  groszy),  w  tym  wkład  własny 
108.764,21  zł (słownie:  sto  osiem  tysięcy  siedemset  sześćdziesiąt  cztery  złote, 
dwadzieścia jeden groszy) poprzez przeznaczenie w kolejnych budżetach Gminy na 
ten cel:

1) 2014 rok – 489.709,70 zł, w tym wkład własny 73.456,46 zł,
2) 2015 rok – 235.384,97 zł, w tym wkład własny 35.307,75 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  4. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

       Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


